

Smart Eye Bokslutskommuniké Januari–december 2017



Sammanfattning fjärde kvartalet 2017

- Nettoomsättningen uppgick till 10 506 (14 574) TSEK, vilket motsvarar en minskning med 28%.
- Rörelseresultatet uppgick till -14 814 (1 162) TSEK, vilket ligger i linje med beslutad expansion beroende på investeringar i främst personal och geografisk expansion.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -14 894 (938) TSEK.
- Resultat efter skatt per aktie är negativt.
- Likvida medel uppgår till 10 262 TSEK per sista december.
- Smart Eye vann 13 design wins med ytterligare en europeisk tillverkare av premiumbilar.
- Fjärde kvartalet präglades av en ökad affärsaktivitet som ännu inte har visat sig i omsättningen.
- Efter periodens utgång genomfördes en riktad nyemission om 43,6 MSEK.

Januari–december 2017

- Nettoomsättningen uppgick till 43 199 (40 743) TSEK, vilket innebär en ökning med 6% jämfört med föregående år.
- Rörelseresultatet uppgick till -41 463 (-11 159) TSEK.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -41 896 (-12 403) TSEK.
- Resultat efter skatt per aktie är negativt.

Finansiellt sammandrag

TSEK	Kvartal 4		Jan-dec	
	2017	2016	2017	2016
Nettoomsättning	10 506	14 574	43 199	40 743
Rörelsekostnader	-31 939	-18 444	-102 067	-66 708
Rörelseresultat	-14 814	1 162	-41 463	-11 159
Rörelsemarginal, %	neg.	neg.	neg.	neg.
Resultat efter skatt	-14 894	938	-41 896	-12 403
Soliditet	-	-	73%	83%

Kommentar från VD

Det fjärde kvartalet 2017 präglas framför allt av en global ökning av aktiviteter knutna till att sätta in förarövervakning i serieproducerade bilar. Överallt där det utvecklas och tillverkas bilar så pågår upphandlingar med full kraft. Europa ligger längst fram men Nordamerika och Asien är inte långt efter. Fram till och med Q4 2017 har Smart Eye vunnit 16 design wins, varav 13 under fjärde kvartalet och stärkt positionen som marknadsledare och tekniskt riktmarke för bilindustrin. Nu tar marknaden ett stort kliv framåt. Antalet biltillverkare ökar, antalet bilar med förarövervakning per tillverkare ökar, antalet bilar per upphandling ökar och följaktligen också storleken på affärerna. Europeiska trafiksäkerhetsorganet EuroNCAP har under hösten indikerat att förarövervakning ska premieras från 2020 vilket omedelbart har påverkat våra kunders köpbeteende. Den intensifierade aktiviteten gör att vi, utan dröjsmål, fått styra om något mer resurser än vad vi tidigare beräknat till att stötta bilindustrins parter i upphandlingsprojekt globalt. Vi har agerat resolut för att försvara och förstärka vår position som ledande leverantör av mjukvara för förarövervakning. Våra medarbetare har lagt många långa resdagar på att stötta våra kunder inom den globala bilindustrin. De gör ett enastående jobb men det är ändå svårt att täcka upp alla geografier som just nu hetar till. Vi planerar därför inför möjligheten att starta lokala kontor i Japan, Kina och Korea. Det handlar om att finnas på plats där det händer. Vi gjorde en nyemission i början av

2018 för att stötta det delvis nya läget. Vi ser att vi behöver fortsätta att smida medan järnet är varmt och satsar på dessa möjligheter under innevarande år, vilket kan påverka det kortsiktiga resultatet något negativt. I gengäld bygger vi en uthålligt stark konkurrensposition genom att det är höga trösklar för nytillkomna konkurrenter att leverera kvalitetssäkrad mjukvara till säkerhetsfunktioner i bilar.

När vi når framgångar med vår offensiva strategi kommer det framför allt att synas när vi kommunicerar nya design wins. Dels från helt nya kunder men också från de nuvarande när de väljer att sätta in systemet i fler modeller på befintlig bilplattform. Vi har sett en minskning av omsättning och resultat för båda affärsområdena i Q4 som beror på den allt intensivare nivån på de affärskritiska aktiviteterna som behöver stöttas av affärsområdet Applied Solutions. Minskningen går att härleda från den mycket höga aktivitetsnivån på marknaden. Det vill säga att vi snart kommer att kunna skörda det vi har sått under Q4.

Vi går in i det högtintressanta 2018 med ett allt starkare tekniskt erbjudande, ett högpresterande team, en marknadsledande position och sist men inte minst en envis beslutsamhet att fortsätta förstärka vårt ledarskap i kampen om den globala förarövervakningsmarknaden.

Martin Krantz
VD, Smart Eye

Koncernen i sammandrag

Intäkter och resultat

Fjärde kvartalet 2017

Nettoomsättningen för perioden oktober till december 2017 uppgick till 10 506 (14 574) TSEK, vilket är en minskning med 28%. Minskningen beror dels på att vi inom affärsområdet Research Instruments har upplevt en förskjutning av ordrar från ett antal kunder och den normala positiva effekten som uppkommer vid slutet av kundernas budgetår har till stor del uteblivit. Även inom affärsområdet Applied Solutions ser vi en viss minskning av omsättningen. Kvartalet präglas dock av en ökad affärsaktivitet som ännu inte kan ses i omsättningssiffrorna.

Övriga rörelseintäkter som främst är hänförliga till externa forskningsprojekt uppgick till 1 260 (26) TSEK. Aktiverat arbete för egen räkning uppgick under perioden till 5 359 (4 488) TSEK.

Koncernens totala intäkter uppgick under perioden till 17 125 (19 606) TSEK. Det under året nystartade bolaget i USA kommer för närvarande inte att fakturera slutkund, därför kommer intäkterna i detta bolag att vara begränsade.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till -14 814 (1 162) TSEK. Resultatförändringen är främst hänförlig till ökat antal anställda för att hantera den större projektverksamheten samt den geografiska expansionen. Exempelvis har etableringen av kontoret i Detroit, USA medfört ökande kostnader jämfört med föregående år.

Nettoomsättningen för affärsområdet Applied Solutions uppgår under kvartalet till 5 946 TSEK att jämföra med 7 014 TSEK för fjärde kvartalet 2016. Affärsområdets verksamhet präglas av en stor del projektintäkter vilka kan variera från kvartal till kvartal. Affärsaktiviteten inom Applied Solutions har under kvartalet varit fortsatt ökande.

Nettoomsättningen för affärsområdet Research Instruments uppgår under årets fjärde kvartal till 4 560 TSEK att jämföra med 7 560 TSEK för fjärde kvartalet 2016. Minskningen beror på förskjutning av vissa ordrar samt en utebliven påverkan av den normala slutet av års effekten som brukar uppträda hos affärsområdets kunder.

Januari-december 2017

Nettoomsättningen för perioden januari till december 2017 uppgick till 43 199 (40 743) TSEK, vilket är en ökning på 6%. Ökningen beror på ökade intäkter från projekt-

verksamheten inom affärsområdet Applied Solutions. De design wins som har vunnits under året har och kommer att ge löpande projektintäkter. Inom Research Instruments har det gjorts betydande investeringar under året inom marknad och försäljning, bland annat har ett nytt säljkontor i Detroit, USA startats upp.

Övriga rörelseintäkter som främst är hänförliga till externa forskningsprojekt uppgick till 1 684 (816) TSEK. Aktiverat arbete för egen räkning uppgick under perioden till 15 722 (13 990) TSEK.

Koncernens totala intäkter uppgick under perioden till 60 605 (55 549) TSEK.

Rörelseresultatet för januari till december uppgick till -41 463 (-11 159) TSEK. Resultatförändringen är främst hänförlig till den beslutade expansionen genom ökat antal anställda samt den geografiska expansionen.

Nettoomsättningen för affärsområdet Applied Solutions uppgår under januari till december till 22 442 TSEK att jämföra med 16 602 TSEK för motsvarande period 2016. Detta motsvarar en ökning med 35%. En succesiv ökning av projektintäkterna ligger bakom ökningen.

Nettoomsättningen för affärsområdet Research Instruments uppgår under januari till december till 20 757 TSEK att jämföra med 24 141 TSEK för motsvarande period 2016.

Finansiell ställning

Koncernen hade den 31 december outnyttjad checkkredit om 7 MSEK.

Viktiga händelser under perioden

Under perioden blev Smart Eye utvald som leverantör till ytterligare en europeisk premiumbiltillverkare. Denna gång handlades eyetrackingmjukvara upp för produktionsplattformens samtliga bilmodeller, detta innebar att sammanlagt 13 design wins erhöles.

Sammantaget har därmed fyra europeiska biltillverkare inom premiumbilssegmentet valt Smart Eye som leverantör.

Medarbetare

Medelantalet anställda i koncernen under perioden oktober-december uppgick till 62 personer (57), varav 12 (11) kvinnor. Antalet medarbetare per sista december uppgick till 65 personer. Ökningen av antalet anställda är hänförlig till främst personal inom utveckling och försäljning.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer i sammandrag

Operativa risker

I den operativa verksamheten finns riskfaktorer som kan komma att påverka bolagets affärsmässiga och finansiella ställning. Riskerna är förknippade med dels att utvecklingsverksamheten löper enligt plan och dels att bolaget kan rekrytera kvalificerad personal i bedömd omfattning.

Finansiella risker

Bolaget är finansierat via aktiekapital och lån. I det fall bolaget inte generar intäkter i den omfattning och tidsperspektiv som styrelsen bedömer kan ytterligare kapitalbehov uppstå.

I takt med att försäljningen ökar utsätts bolaget för ökad valutaexponering då merparten av bolagets försäljning sker i annan valuta än svenska kronor.

Marknadsrisker

Eyetracking är en framväxande teknologi där bolagets produkter idag används inom beteendeanalys och som integrerade produkter inom fordonsindustrin. En försening eller utebliven introduktion av eyetracking inom fordonsindustrin kan medföra en risk för lägre tillväxttakt än förväntat.

Transaktioner med närstående

Under perioden har inga transaktioner med närstående förekommit.

Redovisningsprinciper

Bokslutskommunikén har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3"). Samma redovisningsprinciper har tillämpats som i årsredovisningen för 2016.

Händelser efter periodens utgång

Bolaget har efter periodens utgång genomfört en riktad nyemission om 43,6 MSEK i syfte att stärka bolagets finansiella ställning och möjliggöra fortsatt expansion. Totalt emitterades 991 089 nya aktier vilket innebar en utspädning om ca 9,1% i förhållande till totala antalet aktier och kapital efter emissionen.

Aktieinformation

Bolaget är listat på Nasdaq First North. Certified Advisor är Erik Penser Aktiebolag.

Antal aktier

I samband med noteringen på Nasdaq First North i december 2016 gjordes en nyemission som registrerades i januari 2017. Antalet aktier uppgår per 2017-12-31 till 9 910 892.

Aktiebaserat incitamentsprogram

Bolaget beslutade vid årsstämman den 17 juni 2016 att inrätta ett incitamentsprogram riktat till ledande befattningshavare och personal. Vid fullt utnyttjande av bolagets incitamentsprogram kommer det att emitteras 250 000 aktier, vilket leder till en total utspädningseffekt om maximalt cirka tre procent av aktiekapital och antal röster. Teckningskursen för aktier som tecknas med stöd av teckningsoptionerna är 45 SEK per aktie. Premien per teckningsoption, som har beräknats enligt Black & Scholes modellen, uppgick till 1,40 SEK. Teckning av aktier kan ske under perioden 1 november 2017 till och med den 28 februari 2018. Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna kommer bolagets aktiekapital att öka med 25 000 SEK. Vid periodens utgång hade ännu inga teckningsoptioner utnyttjats.

Utdelningspolicy

Bolaget är i en utvecklingsfas och eventuella överskott är planerade att återinvesteras i bolagets utveckling. Styrelsen avser inte att lämna förslag till utdelning.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.

Göteborg den 27 februari 2018

Styrelsen
Smart Eye Aktiebolag (publ)

Koncernens resultaträkning

TSEK	Kvartal 4 2017	Kvartal 4 2016	Helår 2017	Helår 2016
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	10 506	14 574	43 199	40 743
Aktiverat arbete för egen räkning	5 359	4 488	15 722	13 990
Övriga rörelseintäkter	1 260	545	1 684	816
Summa rörelseintäkter	17 125	19 606	60 605	55 549
Rörelsens kostnader				
Övriga externa kostnader	-12 890	-6 088	-40 794	-23 154
Personalkostnader	-15 772	-10 531	-50 318	-36 331
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 277	-1 825	-10 956	-7 223
Summa rörelsens kostnader	-31 939	-18 444	-102 068	-66 708
Rörelseresultat	-14 814	1 162	-41 463	-11 159
Resultat från finansiella poster				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15	0	15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-95	-225	-448	-1 243
Summa resultat från finansiella poster	-80	-225	-433	-1 243
Resultat efter finansiella poster	-14 894	938	-41 896	-12 403
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0
Periodens resultat	-14 894	938	-41 896	-12 403

Koncernens balansräkning

TSEK	2017-12-31	2016-12-31
TILLGÅNGAR		
Immateriella anläggningstillgångar	63 448	48 279
Materiella anläggningstillgångar	5 150	713
Finansiella anläggningstillgångar	25	396
Summa anläggningstillgångar	68 623	49 388
Varulager	2 959	2 985
Kundfordringar	13 931	9 696
Fordringar hos koncernföretag	0	0
Aktuella skattefordringar	370	525
Övriga kortfristiga fordringar	1 741	11 841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 167	2 953
Kortfristiga fordringar	19 209	25 014
Kassa och bank	10 262	62 088
Summa omsättningstillgångar	32 429	90 087
SUMMA TILLGÅNGAR	101 053	139 475

Koncernens balansräkning

TSEK	2017	2016
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	991	816
Ej registrerat aktiekapital	-	-
Fond för utvecklingskostnader	28 314	13 990
Överkursfond	21 914	21 914
	51 219	36 720
Fritt eget kapital		
Överkursfond	139 737	139 912
Omräkningsdifferens	-8	
Balanserad vinst	-75 644	-48 917
Årets resultat	-41 896	-12 403
	22 189	78 592
Summa eget kapital	73 408	115 312
Övriga skulder till kreditinstitut	5 667	7 500
Övriga långfristiga skulder	0	0
Långfristiga skulder	5 667	7 500
Förskott från kunder	0	1 471
Leverantörsskulder	7 828	5 067
Checkräkningskredit	0	0
Skulder till koncernföretag	0	380
Övriga kortfristiga skulder	1 481	733
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 669	8 512
Övriga skulder till kreditinstitut	2 000	500
Kortfristiga skulder	21 978	16 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	101 053	139 475
POSTER INOM LINJEN		
Ställda säkerheter		
För egna skulder och avsättningar	15 000	19 500
Summa ställda säkerheter	15 000	19 500
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Koncernens förändring i eget kapital

SEK	Aktie- kapital	Överkursfond (bundet)	Fond för utvecklings- kostnader (bundet)	Överkursfond (fritt)	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående balans 2016-01-01	681 784	21 913 575	-	25 259 042	-34 927 092	12 927 309
Nyemission	134 305			37 213 096		37 347 401
Pågående nyemission, tecknad och inbetald ej registrerad				77 090 000		77 090 000
Teckningsoptioner 2016				350 000		350 000
Fond för utvecklingskostnader			13 990 292		-13 990 292	
Årets resultat					-12 402 545	-12 402 545
Eget kapital 2016-12-31	816 089	21 913 575	13 990 292	139 912 138	-61 319 929	115 312 165
Ingående balans 2017-01-01	816 089	21 913 575	13 990 292	139 912 138	-61 319 929	115 312 165
Nyemission						
Pågående nyemission, registrerad	175 000			-175 000		
Fond för utvecklingskostnader			14 323 358		-14 323 358	
Omräkningsdifferens					-8 000	-8 000
Årets resultat					-41 896 294	-41 896 294
Eget kapital 2017-12-31	991 089	21 913 575	28 313 650	139 737 138	-117 547 581	73 407 871

Aktiekapitalet består av 9 910 892 aktier å kvotvärde 0,1 kr.

I perioden registrerades pågående nyemission och aktiekapitalet ökades upp med 175 000 kr från överkursfond.

Koncernens kassaflödesanalys

TSEK	Helår 2017	Helår 2016
Löpande verksamhet		
Rörelseresultat efter avskrivningar	-41 463	-11 159
Återläggning avskrivningar	10 956	7 223
Finansiella inbetalningar	15	0
Finansiella utbetalningar	-448	-1 243
Skatt	0	0
Förändring rörelsekapital		
Förändring lager	26	-1 020
Förändring kundfordringar	-4 235	-2 885
Förändring övriga kortfristiga fordringar*	10 041	-13 017
Förändring leverantörsskulder	2 761	846
Förändring övriga kortfristiga skulder	3 017	-1 277
<i>Kassaflöde löpande verksamhet</i>	-19 330	-22 533
Investeringsverksamhet		
Immateriella anläggningstillgångar	-25 191	-16 636
Materiella anläggningstillgångar	-5 374	-324
Finansiella anläggningstillgångar	-90	-25
<i>Kassaflöde investeringsverksamhet</i>	-30 655	-16 986
Finansieringsverksamhet		
Nyemission*	0	114 787
Utdelningar		
Långfristiga skulder	-1 833	-13 767
Omräkningsdifferens	-8	
<i>Kassaflöde finansieringsverksamhet</i>	-1 841	101 021
Kassaflöde	-51 826	61 503
Ingående kassa	62 088	585
Utgående kassa	10 262	62 088

* Avser 2016: I kortfristiga fordringar och nyemission ingår en fordran på Erik Penser Bank AB på totalt 10,8 MSEK för till bolaget ännu ej utbetald del av nyemission från december 2016 som utbetalades i januari 2017.

Moderbolagets resultaträkning

TSEK	Kvartal 4 2017	Kvartal 4 2016	Helår 2017	Helår 2016
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	10 506	14 574	43 199	40 743
Aktiverat arbete för egen räkning	5 359	4 488	15 722	13 990
Övriga rörelseintäkter	1 260	545	1 683	816
Summa rörelseintäkter	17 125	19 606	60 604	55 549
Rörelsens kostnader				
Övriga externa kostnader	-13 236	-6 088	-40 824	-23 154
Personalkostnader	-16 854	-10 531	-50 378	-36 331
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 277	-1 825	-10 956	-7 223
Summa rörelsens kostnader	-33 367	-18 444	-102 158	-66 708
Rörelseresultat	-16 242	1 162	-41 553	-11 159
Resultat från finansiella poster				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15	0	15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-95	-225	-448	-1 243
Summa resultat från finansiella poster	-80	-225	-434	-1 243
Resultat efter finansiella poster	-16 322	938	-41 987	-12 403
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0
Periodens resultat	-16 322	938	-41 987	-12 403

Moderbolagets balansräkning

TSEK	2017-12-31	2016-12-13
TILLGÅNGAR		
Immateriella anläggningstillgångar	63 448	48 279
Materiella anläggningstillgångar	5 150	713
Finansiella anläggningstillgångar	486	396
Summa anläggningstillgångar	69 084	49 388
Varulager	2 959	2 985
Kundfordringar	13 931	9 696
Fordringar hos koncernföretag	0	0
Aktuella skattefordringar	370	525
Övriga kortfristiga fordringar	1 741	11 841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 167	2 953
Kortfristiga fordringar	19 209	25 014
Kassa och bank	9 733	62 088
Summa omsättningstillgångar	31 901	90 087
SUMMA TILLGÅNGAR	100 985	139 475

Moderbolagets balansräkning

TSEK	2017-12-31	2016-12-31
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	991	816
Ej registrerat aktiekapital		—
Fond för utvecklingskostnader	28 314	13 990
Överkursfond	21 914	21 914
	51 219	36 720
Fritt eget kapital		
Överkursfond	139 737	139 912
Balanserad vinst	-75 644	-48 917
Årets resultat	-41 987	-12 403
	22 106	78 592
Summa eget kapital	73 325	115 312
Övriga skulder till kreditinstitut	5 667	7 500
Övriga långfristiga skulder	0	0
Långfristiga skulder	5 667	7 500
Förskott från kunder	0	1 471
Leverantörsskulder	7 821	5 067
Checkräkningskredit	0	0
Skulder till koncernföretag	493	380
Övriga kortfristiga skulder	1 020	733
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 659	8 512
Övriga skulder till kreditinstitut	2 000	500
Kortfristiga skulder	21 993	16 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	100 985	139 475
POSTER INOM LINJEN		
Ställda säkerheter		
För egna skulder och avsättningar	15 000	15 000
Summa ställda säkerheter	15 000	15 000
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Moderbolagets förändring i eget kapital

SEK	Aktie- kapital	Överkursfond (bundet)	Fond för utvecklings- kostnader (bundet)	Överkursfond (fritt)	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående balans 2016-01-01	681 784	21 913 575	—	25 259 042	-34 927 092	12 927 309
Nyemission	134 305			37 213 096		37 347 401
Pågående nyemission, tecknad och inbetald ej registrerad				77 090 000		77 090 000
Teckningsoptioner 2016				350 000		350 000
Fond för utvecklingskostnader			13 990 292		-13 990 292	
Årets resultat					-12 402 545	-12 402 545
Eget kapital 2016-12-31	816 089	21 913 575	13 990 292	139 912 138	-61 319 929	115 312 165
Ingående balans 2017-01-01	816 089	21 913 575	13 990 292	139 912 138	-61 319 929	115 312 165
Nyemission						
Pågående nyemission, registrerad	175 000			-175 000		
Fond för utvecklingskostnader			14 323 358		-14 323 358	
Årets resultat					-41 987 394	-41 987 394
Eget kapital 2017-12-31	991 089	21 913 575	28 313 650	139 737 138	-117 630 681	73 324 771

Aktiekapitalet består av 9 910 892 aktier å kvotvärde 0,1 SEK.

I perioden registrerades pågående nyemission och aktiekapitalet ökades upp med 175 000 SEK från överkursfond.

Moderbolagets kassaflödesanalys

TSEK	Helår 2017	Helår 2016
Löpande verksamhet		
Rörelseresultat efter avskrivningar	-41 553	-11 159
Återläggning avskrivningar	10 956	7 223
Finansiella inbetalningar	15	0
Finansiella utbetalningar	-448	-1 243
Skatt	0	0
Förändring rörelsekapital		
Förändring lager	26	-1 020
Förändring kundfordringar	-4 235	-2 885
Förändring övriga kortfristiga fordringar*	10 041	-13 017
Förändring leverantörsskulder	2 754	846
Förändring övriga kortfristiga skulder	2 577	-1 277
<i>Kassaflöde löpande verksamhet</i>	-19 867	-22 533
Investeringsverksamhet		
Immateriella anläggningstillgångar	-25 191	-16 636
Materiella anläggningstillgångar	-5 374	-324
Finansiella anläggningstillgångar	-90	-25
<i>Kassaflöde investeringsverksamhet</i>	-30 655	-16 986
Finansieringsverksamhet		
Nyemission*	0	114 787
Utdelningar		
Långfristiga skulder	-1 833	-13 767
<i>Kassaflöde finansieringsverksamhet</i>	-1 833	101 021
Kassaflöde	-52 355	61 503
Ingående kassa	62 088	585
Utgående kassa	9 733	62 088

* Avser 2016: I kortfristiga fordringar och nyemission ingår en fordran på Erik Penser Bank AB på totalt 10,8 MSEK för till bolaget ännu ej utbetald del av nyemission från december 2016 som utbetalades i januari 2017.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Rörelseresultat

Resultatet före finansiella intäkter och kostnader samt skatt.

Rörelsemarginal

Rörelseresultatet i förhållande till rörelsens nettoomsättning.

Denna information är sådan information som Smart Eye AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 27 februari 2018.

Kalender

Årsstämma	25 april 2018
Delårsrapport jan–mars 2018	25 april 2018
Delårsrapport jan–juni 2018	20 augusti 2018
Delårsrapport jan–september 2018	25 oktober 2018

Kontakt

Martin Krantz
VD
Tel nr 070–329 26 98
martin.krantz@smarteye.se

Anders Lyrheden
CFO
Tel nr 070–320 96 95
anders.lyrheden@smarteye.se



Bolaget i korthet

Smart Eye utvecklar och marknadsför system för eyetracking, d.v.s. system som kan mäta och beräkna vart en person tittar. Bolaget har idag två affärsområden, Research Instruments och Applied Solutions. Inom Research Instruments tillhandahåller Smart Eye avancerade eyetrackingsystem för mätning och analys av mänskligt beteende. Inom Applied Solutions tillhandahåller Smart Eye eyetrackingmjukvara för integration i fordon.

Smart Eye grundades år 1999 och har sedan dess etablerat sig som en av de ledande aktörerna för eyetrackinganalyser av mänskligt beteende. Detta tack vare en avancerad teknisk mjukvara för eyetrackingsystem samt lång erfarenhet inom branschen. Smart Eye satsade tidigt på att utveckla eyetracking för fordonsindustrin och är idag ett av få företag i världen som har eyetrackingsystem för integration i fordon som lever upp till fordonsindustrins omfattande krav. Smart Eye har för närvarande tre design wins avseende serieleverans till personbilar hos tre globala fordonskoncerner.